
UCHWAŁA NR XXXVII 244/2022 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 25 maja 2022 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Wójta Gminy Bądkowo z realizacji rocznego programu 

współpracy Gminy Bądkowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za 2021 rok 

Na podstawie art. 5 a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 

15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.!), 

uchwala się co następuje: 

$ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Bądkowo 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2021 rok, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

a Figas 

  

1 Dz.U. z 2022 r., poz. 583.



Załącznik 

do Uchwały XXXVII/244/2022 

Rady Gminy w Bądkowie 

z dnia 25 maja 2022 roku 

Sprawozdanie Wójta Gminy Bądkowo 

z realizacji Programu Współpracy Gminy Bądkowo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie w 2021 roku 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
1 o wolontariacie (tj.Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz Rocznego programu współpracy 
Gminy Bądkowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok 
Wójt Gminy Bądkowo przedkłada Radzie Gminy Bądkowo sprawozdanie z realizacji programu 
współpracy za rok poprzedni. 

Roczny programu współpracy Gminy Bądkowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2021 rok uchwalony został uchwałą nr XXIV/142/2020 Rady 
Gminy Bądkowo z dnia 22 grudnia 2022 roku. 

Zgodnie z zapisami ustawy współpraca ta może odbywać się w szczególności w formach: 

1) zlecania organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 realizacji 
zadań publicznych na zasadach określonych w ustawie; 

2) wzajemnego informowania się o planowanych kierunkach działalności; 

3) konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji; 

4) konsultowania projektów aktów normatywnych dotyczących sfery zadań publicznych, o której 
mowa w art. 4, z radami działalności pożytku publicznego, w przypadku ich utworzenia przez 
właściwe jednostki samorządu terytorialnego. 

Ponadto współpraca powinna odbywać się na zasadach: pomocniczości, suwerenności stron, 
partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności. 

W 2021 roku nie przeprowadzono żadnego konkursu ofert w ramach współpracy z organizacjami 
pozarządowymi, w związku z czym nie wydatkowano żadnych środków finansowych na realizację 
programu współpracy Gminy Bądkowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2021 rok. 

PRZEWODNICZĄCY 
GMINY 

POŻA 
ŁSGS



Uzasadnienie 

Roczny program współpracy Gminy Bądkowo z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego io wolontariacie na rok 2021 został uchwalony przez Radę Gminy w Bądkowie uchwałą nr XXIVA42/2020 Rady Gminy Bądkowo z dnia 22 grudnia 2020 roku. 

Zgodnie z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, nie później niż do dnia 31 maja każdego roku, jest obowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok poprzedni. 
Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Bądkowo z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2020 jest dokumentem podsumowującym rok współpracy samorządu z III sektorem opartej na ustawie o działalności pożytku i o wolontariacie, a także na rocznym programie współpracy Gminy Bądkowo z organizacjami pozarządowymi. 

W związku z powyższym podjęcie w/wym. uchwały jest w pełni uzasadnione. 

PRZEWODNICZĄCY 

Figas


